IPREVITA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM-ES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023

PROCESSO N" 0118/2023

ID TCEES: 2023.035E0800001.01.0002

O Diretor Presidente do Instituto dos Servidores Públicos do Município de Itapemirim, ES -
IPREVITA, senhor WILSON MARQUES PAZ, no uso de suas atribuições legais, observados os
preceitos da Lei Federal n° 10.520/02, e, subsidiariamente, da Lei Federal n° 8.666/93 e legislação
complementar, tendo em vista a adjudicação procedida pelo Pregoeiro Oficial RONILDO HILÁRIO
GOMES, devidamente designado para conduzir a sessão pública do Pregão Presencial n® 002/2023,
RESOLVE:

HOMOLOGAR os atos praticados pelo pregoeiro e equipe de apoio de pregão, uma vez cumpridas
todas as exigências legais e vencidos os prazos para interposição de Recursos Administrativos, em
relação ao procedimento licitatório de Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, regido pelo Edital n°
02/2023, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA E DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA, adjudicado o objeto licitado em favor das seguintes licitantes:

•  LOTE 01. Empresa vencedora: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA - Valor: R$

54.100,00 (cinqüenta e quatro mil e cem reais).

•  LOTE 02. Empresa vencedora: UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA -

Valor: R$ 42.850,00 (quarenta e dois mil oitocentos e cinqüenta reais).

O presente termo foi elaborado a fim de que produza os seus efeitos legais, em especial, o previsto
no art. 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93-e-stía6-alte[ações posteriores.

tátoemlrim, ES, 28 de março de 2023.

wilsohmarque^az
DlretohPresüiênte

f

(
«28 3529-6151 028 99993-7372

©www.lprevlta.com.br H iprevita@iprevlta.com.br
S Rua Padre Otávio, n° 188 | Centro | CEP: 29330-000 | ltapemÍrim-ES

Autarquia Municipal | CNPJ: 05.129.529/0001-23